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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
17.11.2018 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:07.70 554 32.26 35.44
2. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:08.02 546 32.15 35.87
3. Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 1:08.96 524 32.71 36.25
4. Pietraszczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:10.86 483 33.19 37.67
5. Kaszycki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:10.92 482 32.70 38.22
6. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.66 467 34.12 37.54
7. Staroń Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.67 467 33.86 37.81
8. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 1:14.02 424 35.14 38.88
9. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 1:14.83 410 35.10 39.73

10. Raciborski Aleksander 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.60 382 35.82 40.78
11. Nowotarski Mateusz 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:17.30 372 36.08 41.22
12. Skowronek Patryk 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:18.93 349 36.24 42.69
13. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:19.16 346 37.85 41.31
14. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:21.27 320 37.86 43.41
15. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 1:23.10 299 38.76 44.34
16. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 1:23.38 296 38.79 44.59
17. Urbański Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:24.16 288 38.62 45.54
18. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 1:32.28 218 43.22 49.06
19. Witko Jakub 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:34.26 205 43.66 50.60

15 lat

1. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:08.01 546 32.04 35.97
2. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.46 535 32.38 36.08

Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 1:08.46 535 31.93 36.53
4. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.50 490 33.37 37.13
5. Snoch Michał 03 UKS Na Fali Bytom 1:11.41 472 33.30 38.11
6. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:11.91 462 33.29 38.62
7. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.77 428 34.48 39.29
8. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 1:14.75 411 34.35 40.40
9. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:18.87 350 37.29 41.58

10. Nowak Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.26 320 37.42 43.84
11. Ryszka Marcin 03 RMKS Rybnik 1:31.67 223 42.84 48.83

16 - 18 lat

1. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:04.39 644 30.92 33.47
2. Krystyniak Mateusz SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.71 634 30.63 34.08
3. Wiekiera Dawid 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:04.75 633 30.56 34.19
4. Kała Mikołaj SR 00 KP "SIKRET" Gliwice 1:05.80 603 30.78 35.02
5. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.99 572 31.88 35.11
6. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.24 565 31.05 36.19
7. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:07.99 547 32.27 35.72
8. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.36 538 32.12 36.24
9. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.84 483 33.47 37.37

10. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 1:20.70 327 36.11 44.59

Open

1. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:04.39 644 30.92 33.47
2. Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice 1:04.56 639 30.18 34.38
3. Krystyniak Mateusz SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.71 634 30.63 34.08
4. Wiekiera Dawid 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:04.75 633 30.56 34.19
5. Jung Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1:05.12 622 30.83 34.29
6. Kała Mikołaj SR 00 KP "SIKRET" Gliwice 1:05.80 603 30.78 35.02
7. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.99 572 31.88 35.11
8. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:07.14 568 31.23 35.91
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:07.24 565 31.05 36.19
10. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:07.70 554 32.26 35.44
11. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:07.99 547 32.27 35.72
12. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:08.01 546 32.04 35.97
13. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:08.02 546 32.15 35.87
14. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.36 538 32.12 36.24
15. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.46 535 32.38 36.08

Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 1:08.46 535 31.93 36.53
17. Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 1:08.96 524 32.71 36.25
18. Wróbel Igor SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:08.98 523 32.87 36.11
19. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 1:09.14 520 31.85 37.29
20. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.50 490 33.37 37.13
21. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.84 483 33.47 37.37
22. Pietraszczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:10.86 483 33.19 37.67
23. Kaszycki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:10.92 482 32.70 38.22
24. Snoch Michał 03 UKS Na Fali Bytom 1:11.41 472 33.30 38.11
25. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.66 467 34.12 37.54
26. Staroń Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.67 467 33.86 37.81
27. Rutkowski Jakub 94 Weteran Zabrze 1:11.77 465 33.40 38.37
28. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:11.91 462 33.29 38.62
29. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.77 428 34.48 39.29
30. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 1:14.02 424 35.14 38.88
31. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 1:14.75 411 34.35 40.40
32. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 1:14.83 410 35.10 39.73
33. Raciborski Aleksander 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.60 382 35.82 40.78
34. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 1:17.30 372 36.96 40.34

Nowotarski Mateusz 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:17.30 372 36.08 41.22
36. Leśniak Piotr 03 TS Pływak Bochnia 1:18.14 360 36.81 41.33
37. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:18.87 350 37.29 41.58
38. Skowronek Patryk 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:18.93 349 36.24 42.69
39. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:19.16 346 37.85 41.31
40. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 1:20.70 327 36.11 44.59
41. Nowak Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.26 320 37.42 43.84
42. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:21.27 320 37.86 43.41
43. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 1:23.10 299 38.76 44.34
44. Olszówka Eryk 04 KS Piątka Chorzów 1:23.38 296 38.79 44.59
45. Urbański Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:24.16 288 38.62 45.54
46. Małczak Szymon 05 UKS Na Fali Bytom 1:27.40 257 40.62 46.78
47. Ryszka Marcin 03 RMKS Rybnik 1:31.67 223 42.84 48.83
48. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 1:32.28 218 43.22 49.06
49. Witko Jakub 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:34.26 205 43.66 50.60


